
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00164-2020-144-U01  

 

 

 

DOHODA O ZÁNIKU SMLOUVY O NÁJMU POZEMKU 

Interní číslo smlouvy 144/1373/2020 

uzavřené dne 26.5.2020  

(dále též „smlouva“) 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený: Ing. Štěpánem Pospíšilem, lesním správcem Lesní správy Černá Hora,                         

U Selkova 548, 679 21 Černá Hora, na základě pověření ze dne 4. 3. 2019 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Blansko 

číslo účtu:   1203490227/0100 

 

(dále jako „pronajímatel“) na straně jedné 
 

a 

 

UAB Visi Miškai  

se sídlem Nemuno g. 28, Ukmergés r. sav. Žeimių k. PSČ 20326, Litva  

zapsaný v obchodním rejstříku u Juridinių asmenų registras  

zastoupený: 

IČ: LTJAR. 182924336, DIČ: CZ684904985  

Bankovní spojení: AB Luminorbank  

Č.účtu: LT554010042900010526  

Ke smluvnímu jednání pověřen:

Tel.:  

E-mail:

 

(dále jako „nájemce“) na straně druhé 

 

(pronajímatel a nájemce dále též společně jako „strany dohody“ a každý jednotlivě jako „strana 

dohody“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o zániku smlouvy o nájmu pozemku, 

interní číslo smlouvy 144/1373/2020 uzavřené dne 26.5.2020 (dále jen „dohoda“):  

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2

I. 

Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení nájmu části pozemku p.č. 1286 v k.ú. Černá 

Hora (o výměře 3000 m2). 

 

II. 

Smluvní strany se dohodly na ukončení nájmu pozemku uvedeného v čl. I ke dni 31.10.2021 

z důvodu ukončení provozování skládky dřeva. Pozemek byl uveden do původního stavu. 

 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Pokud není v této dohodě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi stranami dohody právním 

řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy 

souvisejícími. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody. Pokud tato 

dohoda podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem, nejdříve však dnem 31.10.2021; strany 

dohody pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění dohody (příp. i 

smlouvy) včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních 

případech tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody, 

nejdříve však dnem 31.10.2021.  

3. Tato dohoda je vyhotovena v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží 

každá ze stran dohody. 

4. Strany dohody prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 

rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Tato dohoda je vyjádřením jejich pravé, skutečné, 

svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své vlastnoruční 

podpisy. 

 

 

V Černé Hoře dne:…………….                             V ……………….  dne:……………. 

 

za pronajímatele:      za nájemce: 

 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

Ing. Štěpán Pospíšil      

lesní správce         

Lesy České republiky, s.p.     UAB Visi Miškai 

 




